Директору МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА»

Кузнецовой А.А.

Фамилия ______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________
            родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:________________

______________________________________

______________________________________

Контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

                     (Ф.И.О. полностью,  дата рождения)

на дополнительные платные образовательные услуги:

 Развивающий курс для дошкольников (для детей

2 -4 лет)
202___ - 202___

 Развивающий курс для дошкольников с

элементами английского языка (для детей 4-5

лет)

202___ - 202___

 Курс английский язык для дошкольников (для

детей 5 -7 лет)
202___ - 202___

 Танцевальный курс для дошкольников

«Ритмика» (для детей 2 -5 лет)
202___ - 202___

 Курс нетрадиционного рисования (для детей 5 -7

лет)
202___ - 202___

дополнительные бесплатные образовательные услуги:

 «Колобок»  (для детей 2 -3 лет)

202___ - 202___

 «Веселая геометрия» (для детей 3 -5 лет) 202___ - 202___

 Лего-малышок (для детей 3 - 4 лет)

202___ - 202___

 Лего-мастер (для детей 4 -5 лет)

202___ - 202___

 «Юный инженер»  (для детей 5 – 6 лет)

202___ - 202___

 Танцевальный курс для дошкольников (для детей

5 -7 лет)
202___ - 202___

 «Шашки для дошколят» (для детей 5 -7 лет)

202___ - 202___

 «Юный финансист» (для детей 6 - 7 лет)

202___ - 202___

С локальными актами, регламентирующими работу по оказанию платных дополнительных образовательных

услуг ознакомлены, калькуляцией стоимости дополнительных образовательных услуг, с порядком их оплаты

согласен(сна).

  Даю согласие на использование работ моего ребенка в различных районных, региональных и

всероссийских конкурсах, а также разрешаю выставлять фото и видео материалы с моим ребенком на

страницах социальных сетей и сайте МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА».

                  г.

        дата    подпись     ФИО

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

_